
Uchwała Nr XIV.81.2019    
Rady Gminy w Grzegorzewie 

z dnia 26 listopada 2019r. 
                                                                                          

 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pt.: „OŚRODEK 
AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ NA TERENIE GMINY GRZEGORZEW”  

współfinansowanego  przez Unię Europejską w ramach Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014- 2020 
 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.),             

w związku z art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 1295) oraz art. 110 ust. 

10 ustawy  dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 
poz. 1507 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Zatwierdza się do realizacji projekt pt.: „OŚRODEK AKTYWIZACJI 
ZAWODOWEJ NA TERENIE GMINY GRZEGORZEW” w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014- 2020, 
Oś priorytetowa 6: Rynek pracy; Działanie: 6.2.: Aktywizacja zawodowa;  

Okres realizacji projektu 01.09.2019r.- 31.08.2021r. 
 

§ 2 

Całkowita wartość projektu wynosi 598 410,75 zł (słownie: pięćset 
dziewięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta dziesięć zł 75/100). Kwota 

wnioskowanego dofinansowania wynosi 568 490,21 zł (słownie: pięćset 
sześćdziesiąt osiem tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt zł 21/100). Projekt 
zakłada wkład własny niefinansowy obliczony na wartość 29 920,54 zł 

(słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia zł 54/100). 
 
Budżet Partnera wiodącego- kwota dofinansowania- 529 343,96 zł, wkład 

własny niefinansowy- 19 120,54 zł, łącznie środki partnera wiodącego- 
548 464,50 zł. 

Budżet Partnera- Gminy Grzegorzew- - kwota dofinansowania- 39 146,25 zł, 
wkład własny niefinansowy- 10 800,00 zł, łącznie środki partnera- 
49 946,25 zł. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
  /-/ Tadeusz Sosnowski 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr XIV.81.2019 

Rady Gminy w Grzegorzewie 
z dnia 26 listopada 2019r. 

 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pt.: „OŚRODEK 
AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ NA TERENIE GMINY GRZEGORZEW”   

współfinansowanego  przez Unię Europejską w ramach Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014- 2020 
 

 
Wniosek o dofinansowanie programu pt.: „OŚRODEK AKTYWIZACJI 
ZAWODOWEJ NA TERENIE GMINY GRZEGORZEW”  uzyskał pozytywną 

ocenę Komisji Oceny Projektów, uzyskując łącznie 94,0 pkt. Projekt                     
o numerze RPWP.06.02.00-30-0155/18 został przyjęty przez Wojewódzki 

Urząd Pracy w Poznaniu do dofinansowania.   
 
Całkowita wartość projektu wynosi 598 410,75 zł (słownie: pięćset 

dziewięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta dziesięć zł 75/100). Kwota 
wnioskowanego dofinansowania wynosi 568 490,21 zł (słownie: pięćset 
sześćdziesiąt osiem tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt zł 21/100). Projekt 

zakłada wkład własny niefinansowy obliczony na wartość 29 920,54 zł 
(słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia zł 54/100). 

 
Budżet Partnera wiodącego- kwota dofinansowania- 529 343,96 zł, wkład 
własny niefinansowy- 19 120,54 zł, łącznie środki partnera wiodącego- 

548 464,50 zł. 
Budżet Partnera- Gminy Grzegorzew- - kwota dofinansowania- 39 146,25 zł, 

wkład własny niefinansowy- 10 800,00 zł, łącznie środki partnera- 
49 946,25 zł. 
 

Koszt wkładu własnego stanowi bezpłatne udostępnienie pomieszczeń na 
potrzeby działań projektowych. Projekt zakłada przeprowadzenie działań                
z zakresu aktywizacji  zawodowej dla 72 osób bezrobotnych lub 

nieaktywnych zawodowo z terenu Gminy Grzegorzew.  
 

  
 

Wójt Gminy  

/-/ Bożena Dominiak 


